
 

 

 
 
 
 
 
                                                      

OBJEDNÁVKA číslo: 11/2/Sá/01/2015 
Zmluva č.:  

DOPORUČENE! 

V Trenčíne dňa : 12.01.2015  Dodacia lehota  : do 16.01.2015 

       

P.č. 
Číslo 
tovaru 

Názov, popis 
Mer. 
jedn. 

Množstvo 
Cena za 

jednotku s 
DPH 

Termín 
dodávky 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 Objednávame si u Vás : 
hadica GAC 8 acetylén 
hadica GOX 6,3 kyslík 
rukoväť U 7 
RN7 nadstavec rez. bez prísl. K 
hubica nahr. 3-25 R70.RN7 R8 AC 
hubica rez. 10-25 R70,RN7,R8 
špička 0,8 M6/6 kr. 20/25E 
hubica plyn D12 Plus 14,15,M15 
difúzor MB 400-500 biely keramický 
M8 401/501 
kábel zvar. -50/3 35-50 kol. kompl. 
kábel zvar. +35/5 m 35 kol. kompl. 
SG2 0,8 5kg NV Gold drôt zvárací 
SG2 1,0 5kg PV Gold 
RV AC Plus DIN M 
RV O2 Plus DIN 0X 03-10 bar M 
horák MIG M15/3m Most SGrip 

 
m 
m 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
 

ks 
ks 
kg 
kg 
ks 
ks 
ks 

 

 
15 
15 
1 
1 
1 
2 
5 
5 
5 
 

1 
1 
5 
5 
1 
1 
1 

 
1,47 € 
1,25 € 

75,64 € 
103,98 € 

8,38 € 
5,98 € 
0,40 € 
2,54 € 
1,91 € 

 
49,44 € 
30,00 € 
2,34 € 
1,86 € 

71,29 € 
70,98 € 
63,00 € 

 
do16.01.2015 
do16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 

 
do16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 

Splatnosť faktúry: 30 dní 

Súhlas číslo: 2706-2721,2712 

Stanica určenia : Považské Podhradie 292,017 01 Považská Bystrica 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

Štátna pokladnica 
Číslo účtu : 7000510168 / 8180 
                   7000510133 / 8180 

  IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767 

   

Vybavuje : p. Svitková 
   
Tel.: 0903 808 534 

  e-mail: maria.svitkova@sctsk.sk 

Prílohy : Pečiatka a podpis 

  

 Solík SK s.r.o. 
Odborov 2554 

017 01  Považská Bystrica 

 

   

 
Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja 

Brnianska 3, 911 05  Trenčín 


